
S

PUDIS projektová, průzkumná a konzultační společnost
PUDIS a.s., Nad Vodovodem 2/3258, 100 31 Praha 10
tel.: +420 267 004 111, www.pudis.cz, info@pudis.cz

AutoCAD SHX Text
Stupeň:

AutoCAD SHX Text
Vypracoval:

AutoCAD SHX Text
Ředitel společnosti:

AutoCAD SHX Text
Číslo zakázky:

AutoCAD SHX Text
Odpovědný projektant:

AutoCAD SHX Text
Hlavní inženýr projektu:

AutoCAD SHX Text
Výrobní ředitel:

AutoCAD SHX Text
Akce:

AutoCAD SHX Text
Příloha:

AutoCAD SHX Text
Číslo přílohy:

AutoCAD SHX Text
Měřítko:

AutoCAD SHX Text
Formát:

AutoCAD SHX Text
Souprava:

AutoCAD SHX Text
Investor:

AutoCAD SHX Text
Datum:

AutoCAD SHX Text
Souřadnicový systém JTSK

AutoCAD SHX Text
Výškový systém Bpv

AutoCAD SHX Text
Ing. Richard Kuk

AutoCAD SHX Text
Ing. Olga Šambergerová

AutoCAD SHX Text
RNDr.Bc. Gabriela Licková, PhD.

AutoCAD SHX Text
Ing. Richard Kuk

AutoCAD SHX Text
Ing. Olga Šambergerová

AutoCAD SHX Text
Ing. Jan Vlček

AutoCAD SHX Text
Ing. Martin Höfler

AutoCAD SHX Text
Krajský úřad Jihočeského kraje U Zimního stadionu 1952/2 370 76 České Budějovice

AutoCAD SHX Text
S-16-025

AutoCAD SHX Text
Přeložka silnice II/156 a II/157 - 6. etapa 

AutoCAD SHX Text
Přeložka silnice II/157 - obchvat Srubce

AutoCAD SHX Text
Dokumentace dle přílohy č. 4 zákona 100/2001 Sb.

AutoCAD SHX Text
H. Přílohy

AutoCAD SHX Text
09/2017

AutoCAD SHX Text
A4

AutoCAD SHX Text
EIA

AutoCAD SHX Text
H.



Přeložka silnice II/156 a II/157 – 6. etapa a Přeložka silnice II/157 – obchvat Srubce 

 
H. PŘÍLOHY 

H.1 Vyjádření příslušného úřadu územního plánování k záměru z hlediska územně 
plánovací dokumentace 

H.2 Stanovisko orgánů ochrany přírody, pokud je vyžadováno podle § 45i odst. 1 zákova č. 
114/1992 Sb., ve znění pozdějších předpisů 

H.3 Referenční seznam použitých zdrojů 
H.4 Prohlášení zpracovatelů dokumentace 
H.5 Akustická studie 
H.6 Příspěvková rozptylová studie 
H.7 Hodnocení zdravotních rizik 
H.8 Dopravně inženýrské podklady 
H.9 Přírodovědný průzkum 
H.10 Dendrologický průzkum 
H.11 Posouzení vlivu stavby na krajinný ráz 
H.12 Výkresové přílohy 

H.12.0. Koordinační situace variant 
H.12.1. Situace - varianta 3 - most 
H.12.2. Situace - varianta 3 - tunel 
H.12.3. Situace - varianta 8 - most 
H.12.4. Situace - varianta 8 - tunel 
H.12.5. Situace - varianta 9 - most 
H.12.6. Situace - varianta 9 – tunel 
H.12.7. Podélný profil – úsek AKIPROJEKT - varianta 3 
H.12.8. Podélný profil – úsek AKIPROJEKT - varianta 9 
H.12.9. Podélný profil – úsek PUDIS - varianta 39 

H.12.9.1. Podélný profil – úsek PUDIS - varianta 39 - most 
H.12.9.2. Podélný profil – úsek PUDIS - varianta 39 – tunel 

H.12.10. Podélné profily – varianta 8 
H.12.10.1. Podélný profil – úsek AKIPROJEKT - varianta 8 
H.12.10.2. Podélný profil – úsek PUDIS - varianta 8 - most 
H.12.10.3. Podélný profil – úsek PUDIS - varianta 8 - tunel 

H.12.11. Situace umístění DUN a RN - Varianta 3,9 - 2 areály DUN + RN 
H.12.12. Situace umístění DUN a RN - Varianta 3,9 - 3 areály DUN + RN 
H.12.13. Situace umístění DUN a RN - Varianta 8 tunel - 2 areály DUN + RN 
H.12.14. Situace umístění DUN a RN - Varianta 8 tunel - 3 areály DUN + RN 
H.12.15. Limity ŽP – ÚSES 
H.12.16. Limity ŽP – VKP 
H.12.17. Limity ŽP – Ostatní 

 



Přeložka silnice II/156 a II/157 a Přeložka silnice II/157 – obchvat Srubce                Dokumentace dle přílohy č. 4 zákona č. 100/2001 Sb. 

 
 
 
 
 

H.1.   Vyjádření příslušného úřadu územního plánování k záměru 
z hlediska územně plánovací dokumentace 

 



Přeložka silnice II/156 a II/157 a Přeložka silnice II/157 – obchvat Srubce                Dokumentace dle přílohy č. 4 zákona č. 100/2001 Sb. 

 
 
 
 
 

 



Přeložka silnice II/156 a II/157 a Přeložka silnice II/157 – obchvat Srubce                Dokumentace dle přílohy č. 4 zákona č. 100/2001 Sb. 

 
 
 
 
 

 



Přeložka silnice II/156 a II/157 a Přeložka silnice II/157 – obchvat Srubce                Dokumentace dle přílohy č. 4 zákona č. 100/2001 Sb. 

 
 
 
 
 

H.2.   Stanovisko orgánu ochrany přírody, pokud je vyžadováno 
podle § 45i odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů 

 



Přeložka silnice II/156 a II/157 a Přeložka silnice II/157 – obchvat Srubce                Dokumentace dle přílohy č. 4 zákona č. 100/2001 Sb. 

 
 
 
 
 

H.3.   Referenční seznam použitých zdrojů 
Akiprojekt s.r.o. - Studie proveditelnosti dopravního řešení silnice II/157, napojení obchvatu Srubce na 
dálnici D3 MÚK Pohůrka (03/2017) 

Odborné studie, které jsou součástí této dokumentace jako přílohy. Podklady, které využívaly odborné 
studie jsou uvedeny v každé z nich. 

Kuk R., a kol. 10/2014: Oznámení o hodnocení vlivů na životní prostředí na akce „Přeložka silnice 
II/156 a II/157 – 6. etapa" a „Přeložka silnice II/157 – obchvat Srubce“. PUDIS a.s. 

Čedíková M. a kol. 05/2014: Přeložka silnice II/157 – obchvat Srubce v úseku 0,950 – 4,133 km. 
Pedologický průzkum. K+K průzkum s.r.o. 

Čedíková M. a kol. 05/2014: Přeložka silnice II/156 a II/157 – 6. etapa v úseku 0,000 – 0,950 km. 
Pedologický průzkum. 

Kolektiv autorů 05/2014: Přeložka silnice II/156 a II/157 – 6. etapa, DÚR. Geotechnický a 
hydrogeologický průzkum (rešerše). GT-IG s.r.o. K+K průzkum s.r.o. 

Kolařík M., 02/2014: Přeložka silnice II/157 - Obchvat Srubce – DÚR. Předběžný Inženýrsko-
geologický průzkum. PUDIS a.s. 

Územní plánovací dokumentace a územně analytické podklady obce Srubec a Českých Budějovic. 

Zásady územního rozvoje Jihočeského kraje. 

Zákon č. 100/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů a příslušné zákony, vyhlášky a normy, které 
s tímto zákonem souvisí, a které se zabývají jednotlivými složkami životního prostředí. 

Právní předpisy týkající se životního prostředí a ochrany zdraví obyvatel, normy a Metodické pokyny 
MŽP a MZdr ČR, Nařízení vlády, Věstníky MŽP ČR. Místní šetření a jednání se zpracovatelem PD, 
oznamovatelem a vybranými orgány. 

Závěr zjišťovacího řízení záměru JHC704 (č.j.: KUJCK 72671/2014/OZZL, 17. 12. 2014, Sp.zn.: OZZL 
66779/2014/jikor) vydané krajským úřadem Jihočeského kraje. 

Mapové aplikace odborných institucí – Cenia, ČHMÚ, VÚMOP, NPÚ, ČGS, HEIS VÚV. 

  



Přeložka silnice II/156 a II/157 a Přeložka silnice II/157 – obchvat Srubce                Dokumentace dle přílohy č. 4 zákona č. 100/2001 Sb. 

 
 
 
 
 

H.4.   Prohlášení zpracovatelů Dokumentace 
Tato dokumentace byla zpracována kolektivem pracovníků pod vedením Ing. Richarda Kuka, který je 

držitelem osvědčení odborné způsobilosti dle zákona ČNR č. 244/92 Sb., č.j. 15700/4161/OEP/92 a 

nyní držitel autorizace podle § 19 zákona č. 100/2001 Sb., v platném znění, ve smyslu § 24 odst. 1 

citovaného zákona, která byla naposledy prodloužena rozhodnutím MŽP č.j. 35055/ENV/16. 

 

Datum zpracování dokumentace: 10/2017 

Zpracovatel posouzení:  

Ing. Richard Kuk – PUDIS a.s., Nad Vodovodem 2/3258, Praha 10, 100 31, tel.: 267 004 275, osoba 
autorizovaná dle zákona č. 100/2001 Sb. 

Sestavení zpracovatelského týmu:  

Ing. Olga Šambergerová – spolupráce na zpracování této dokumentace – osoba autorizovaná dle 

zákona č. 100/2001 Sb.; autorizace č.j. 87739/ENV/15 

RNDr. Bc. Gabriela Licková, PhD. – spolupráce na zpracování této dokumentace – osoba 

autorizovaná dle zákona č. 100/2001 Sb.; autorizace – 8779/1012/OPVŽP/97, prodloužené 

rozhodnutím MŽP č.j. 21552/ENV/2016 

Mgr. Paulína Pidaná – spolupráce na zpracování této dokumentace 

Ing. Daniel Šesták – Mott Mac Donald - Dopravně inženýrské podklady 

Ing. Lukáš Haluska - Ecological Consulting a.s. – Akustická studie 

Mgr. Jakub Bucek, Mgr. Daniela Fogašová – Bucek s.r.o. – Příspěvková rozptylová studie 

Ing. Jitka Růžičková – Hodnocení zdravotních rizik 

Doc. PaeDr. Jan Farkač, CSc. – Přírodovědný průzkum 

Ing. František Moravec – Dendrologický průzkum  

Mgr. Martina Fialová, Ph.D. - Ecological Consulting a.s. – Posouzení vlivu stavby na krajinný ráz 

 

 

Podpis zpracovatelů dokumentace:  

 

Ing. Richard Kuk       Ing. Olga Šambergerová 

 

 


	Listy a pohledy
	Situace 10 000


